
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH  10641/2020 
SP. ZN.:   OVS 59/2020 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  renata.pechova@mubph.cz 

DATUM:  26.05.2020
 
 
 
Dodatečné informace č.3 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem  
„Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov“. Jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce. Tato veřejná zakázka je zadaná formou elektronické aukce. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 25.05.2020: 
1) Může zadavatel poskytnout světelný výpočet k objektu SO 401? Z jakého materiálu mají 

být stožáry VO – ocelové s povrchovou úpravou Zn nebo hliníkové?  
2) Zadavatel uvádí ve Výzvě, že ČP a Návrh smlouvy o dílo mají požadavek podpisu 

oprávněnou osobou. Prosím o ujasnění, zda stačí prostý elektronický podpis, či je nutný 
uznávaný elektronický podpis. Dle § 211 ZZVZ platí, že nabídka podaná prostřednictvím 
elektronického nástroje, nemusí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem. 

 
Odpověď zadavatele ze dne 26.05.2020: 
Add 1) Zadavatel v příloze zasílá Světelný výpočet k SO 401. Zadavatel současně 
upozorňuje uchazeče, že tento světelný výpočet není závazný a slouží pouze pro orientaci 
uchazeče. Uchazeč může nabídnout i jiné řešení avšak odpovídající zadávací dokumentaci. 
Uchazeči ve výkazu výměr nacení ocelové stožáry osvětlovací uliční (viz. Dodatečné 
informace č.2). 
 
Add 2) V případě využítí elektronického podpisu oprávněné osoby uchazeče na 
předkládaných dokumentech nabídky musí být takové dokumenty opatřeny zaručeným 
elektronickým podpisem na základě platného kvalifikovaného certifikátu. 
 
Příloha: 
Příloha č.1 DI3 – Svetelny vypocet k SO 401 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 

 
 
Mgr. Zdeněk Pánek, v. r.  
starosta města Bystřice pod Hostýnem 

 

 
  
  
 


		2020-05-26T11:08:28+0000
	Not specified




